АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2014г. №  1-па

О внесении изменений в

постановление Администрации

Платавского сельсовета от 02.12.2013 г. № 54-па «Об утверждении административного регламента Администрации
Платавского сельсовета Конышевского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальнойсобственности
и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Требованием прокуратуры Конышевского района Курской области от 30 января 2014 года «Об
изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов» в постановление
Администрации Платавского сельсовета от 02.12.2013 г. № 54-па «Об утверждении административного регламента
Администрации Платавского сельсовета Конышевского  района Курской области по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду»  Администрация Платавского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 Административного регламента Платавского сельсовета Конышевского района Курской
области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного
постановлением Администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 02.12.2013 . № 54-па
следующие изменения:

 а) в перечне документов  «Для юридического лица» пункты 3,4.5 исключить;

б) в перечне документов «Для физического лица»:

 -  пункт 2 исключить;

 -  пункт 3 считать соответственно пунктом 2.

2.Разместить данное постановление на официальном Интернет-

сайте Администрации Платавского сельсовета (platavskii.ru) в разделе «Административные регламенты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин